Hadis diye uydurulan sözleri
ayrı kitaplarda toplayarak tanın-
malarını sağlamışlardır.

D. Hadis Diye Uydurulmuş
Sözlerin Toplandığı Kitaplar
Hadis âlimleri, Hz. Peygamber
adına uydurulmuş sözleri belli
kitaplarda toplamışlardır. Bu ki-
tapların en önemlileri şunlardır:
1. İbnü’l-Cevzî (ö.597/1200),
Kitabü’l-Mevzûât, I-III, Beyrut
1403/1983.
2. es-Süyûtî (ö.911/1505), el-
Leâlî’l-masnûa fî’l-ehâdîsi’l-mev-
zûa, I-II, Beyrut 1417/1996.
3. İbn Arrâk (ö.963/1556), Tenzî-
hü’ş-şerîati’l-merfûa ani’l-ahbâ-
ri’ş-şenîati’l-mevzûa, I-II, Beyrut
1401/1981.
4. Ali el-Kârî (ö.1014/1605),
el-Masnû’ fî ma’rifeti’l-ehâdîsi’l-
mevzû’, Beyrut 1398/1978.